PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2013

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2014

De 23 de janeiro de 2014

“Dispõe Sobre a Convocação de Candidatos Aprovados no Processo Seletivo Simplificado Nº. 004/2013,
da Prefeitura Municipal de Água Boa – MT.”

                       O Prefeito em Exercício do Município de Água Boa, Estado de Mato Grosso,
Sr. LIRIO MAGGIONI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
considerando o interesse público e a necessidade da Administração Pública e considerando ainda o Edital do
Processo Seletivo Simplificado Nº 004/2013.

                        RESOLVE:

                       Art. 1º. Ficam convocados para admissão no Serviço Público os candidatos aprovados no
Processo Seletivo Simplificado Nº 004/2013, constantes nos Anexos I  e II deste Edital de Convocação;

                     Art. 2º. Os candidatos aprovados e ora convocados neste edital deverão comparecer nos locais e
horários conforme tabela abaixo:

SEDE

Cargo Horário Data Local

Técnico Administrativo Educacional 10:00 20/012014 Sala Múltiplo Uso

Apoio Administrativo Educacional -

Motorista

10:00 20/01/2014 Sala Múltiplo Uso

Apoio Administrativo Educacional -
vigia

8:00 20/01/2014 Sala Múltiplo Uso

Professor Educação Física 16:00 21/01/2014 Sala Múltiplo Uso

Apoio Administrativo Educacional -
Infra - estrutura

10:00 27/01/2014 Sala Múltiplo Uso

Professor Pedagogia 14:00 27/01/2014 Sala Múltiplo Uso

Professor Matemática/ciências 14:00 27/01/2014 Sala Múltiplo Uso

Professor Letras 14:00 27/01/2014 Sala Múltiplo Uso

ZONA RURAL

Escola Horário Data Local

Escola Bela Vista 9:30 27/01/2014 Na escola

Escola Municipal Agrovila Central 8:00 28/01/2014 Na escola

Escola Apóstolo Paulo 14:00 28/01/2014 Na escola

EM Jandira. 16:00 28/01/2014 Na escola

EM BOM PRINCÍPIO 10:00 29/01/2014 Na escola

              Art. 3º.  Para a tomada de posse no serviço público, o candidato deverá apresentar a seguinte
documentação:

 Documentos necessários para admissão no cargo público: para contrato

Comprovante de Escolaridade exigida para o cargo;

Carteira Nacional de Habilitação (cargo de motorista);

Certidão negativa de débitos com o Município (Gerência de Tributação);

Comprovante de sanidade física e mental – declaração de aptidão (Médico do trabalho);

Título de Eleitor local e os 03 últimos comprovantes de votação;

Comprovante do Serviço Militar (sexo masculino);

01 (uma foto) 3 x 4 colorida recente;

Cédula de Identidade – RG;

Cadastro de Pessoa Física – CPF;

Certidão de Nascimento/casamento;

Certidão de nascimento dos filhos e dependentes;

Comprovante  de inscrição no PIS ou Pasep (se possuir);

Número da Conta Corrente no Banco do Brasil – Agência de Água Boa/MT

Comprovante de endereço;

Declaração de não acúmulo de cargo público;

Declaração de bens.

Exames necessários:

- Hepatites virais

- Hemograma

- Glicemia

- Tipagem sanguínea

- VDRL e DST

                      Art. 4º. A admissão será feita exclusivamente no regime Estatutário e a jornada de trabalho será
aquela constante no Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 004/2013.

                      Parágrafo único – O candidato que não comparecer no prazo estabelecido será considerado
desistente.

                      Art. 5º.  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Água Boa- MT, aos 23 de Janeiro de 2014.

LIRIO MAGGIONI

Prefeito Municipal em Exercício

LUIZ OMAR PICHETTI

Secretário de Administração

AGNALDO LANSONI

     Secretário de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001

De 22 de janeiro de 2014

ANEXO I- SEDE DO MUNICÍPIO

  01. CARGO: PROFESSOR PEDAGOGIA 40H

  CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO

  LILIAN MARIA RODRIGUES DA SILVA
1º

  HORTENCIA RITA DE OLIVEIRA
2º

  CRISTINA REZENDE
3º

  CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA
4º

  ELEUZA APARECIDA DANTAS PIMENTA
5º

  ZANIA LUIZA FERREIRA TOMAZ
6º

  MARY ZANANDRÉA PEREIRA SIMITAN
7º

  MARIA MADALENA DA SILVA THEMOTEO LEONARDO
8º

  DIRCE BITTDINGER
9º

  FABIANA TERUEL BARRETO
10º

  MARIA OSVALDA NOGUEIRA DA SILVA
11º

  SIRLEI KNAPP TREVISOL
12º

SALETE TELEKEN KNOPF

13º

  DIVINA PEREIRA DE ARAUJO
14º

  GERVALDINA NERES SILVA
15º

  SERENEIDE KLEIN WILLE
16º

  NOEMI GRAMINHO ZANDONÁ
17º

  MARTA GISLENE GOMES
18º

  SOLANGE HAMARSTRON DA SILVA BUSANELLO
19º

  IRACI CRISTINA LAMERA
20º

  ELIZANE MAIA DA SILVA ARAUJO
21º

  BREGITTE MARGOT ZITTLAU
22º

  ADRIANA GAVIRAGHI TIBOLA
23º

  APARECIDA SILVANA DA SILVA
24º

  NOEMI OLIVEIRA VIEIRA
25º

  MONICA MARTINS
26º

  PATRICIA ALVES DA SILVA
27º

  NILZA SANTANA DE JESUS OLIVEIRA
28º

  SILVIA LETICIA DE SOUZA
29º

  TACILIA PEREIRA DA SILVA
30º

  MARIA CRISTINA ALVES DE AQUINO
31º

  02. CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA- 40H

  CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO

  ADAUTO GARCIA HESPPORTE
1º

  KALINE BIASIBETTI BATTISTI
2º

  DERMIVALDO CALDEIRA DE MOURA
3º

  TIAGO DURR TEIXEIRA
4º

  MARCOS ALESANDRO TINTI LIMA
5º

  IURY DE LIMA RODRIGUES
6º

  VALÉRIA MEZZAROBA MENEGAZ
7º

  ADELVAN PEREIRA DE OLIVEIRA
8º

  FABIO RODRIGO WENING
9º

  LIDIANE CARNEIRO
10º

  CYNTIA DE AMORIM SCHNEIDER
11º

03. CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA OU CIENCIAS
BIOLÓGICAS 40H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

  APARECIDO DE JESUS QUEVEDO
1º

  SOLANGE MENDANHA GOMES
2º

  04. CARGO: PROFESSOR LETRAS 40H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

FERNANDO SOARES DOS SANTOS NETO 1º

05. CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL -

MOTORISTA 40H-

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

  STANLEY FRANCISCO RAMOS MACHADO
1º

  FABIO DA MOTA RIBEIRO DE PAULA
2º

  ADIVAN MOREIRA DA SILVA
3º

  ROBSON APARECIDO DIAS
4º

  06. CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - VIGIA 40H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA 1º

WELIDO RIBEIRO VALADÃO 2º

SAULO RIBEIRO BENTO 3º

MANOEL MESSIAS NOLASSO DOS SANTOS 4º

07. CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – INFRA-
ESTRUTURA 30H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

JULIA DA SILVA NETA SOBRINHA 1º

LEUDIMAR RODRIGUES DE SOUZA 2º

CRISTINA DA SILVA SANTOS 3º

ALESSANDRA DA SILVA PENHA 4º

ELZA RODRIGUES ALVES 5º

REJANI PEREIRA 6º

MARIZETE CAMARGO DE LIMA DE SOUZA 7º

CINTIA DE CASSIA FERNANDES BARBOSA 8º

MARISTELA GIACOMOLLI 9º

MARIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 10º

08. CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –40H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ROSIMEIRE MENDANHA DIAS 1º

DENISE ADRIANA FERRARI 2º

IVONE OLIVEIRA DOS SANTOS 3º

FERNANDO FERRARI 4º

WELSKE MASENA 5º

PAULO CESAR LEONARDO SILVA 6º

CLAUSINÉIA SIMONE SCHOLZE 7º

DANILO PEREIRA COSTA 8º

MERCIA NEIRA ALVARES 9º

ANEXO II- ZONA RURAL

ZONA RURAL P.A. SANTA MARIA

01. CARGO: PROFESSOR  - PEDAGOGIA  30H-

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

PAULO RODRIGUES DE GOUVEIA 1º

DEYSE LARA DE CARVALHO FARIA 2º

MARIA CANDIDA MARTINS ROQUE 3º

SIMONE FERNANDES DA SILVA FREITAS 4º

CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 5º

02. CARGO: PROFESSOR ENSINO MÉDIO CURSANDO LICENCIATURA 30H

LUCIENE MOREIRA DA SILVA 1º

MARINEZ LINDENMAYR 2º

03. CARGO: PROFESSOR ENSINO MÉDIO 30H-

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

JHORDANNIA ALVES ARAUJO 1º

SIMONE DIAS SOARES 2º

EDNA CRISTINA FRANÇA DA SILVA 3º

04. CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - MOTORISTA
40H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

HELDER RODRIGUES SANTANA 1º

RONALDO LOPES DE SOUZA 2º

05. CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - VIGIA 40H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ANTONIO LUIZ DA SILVA 1º

06. CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – INFRA-
ESTRUTURA 30H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

SALETE DAMAREM 1º

EUGENIA FRANCISCA 2º

ZONA RURAL P.A. GLEBA MARTINS- ESCOLA BOM PRINCÍPIO

07. CARGO: PROFESSOR  - PEDAGOGIA  30H-

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

CLAUDIA REGINA ZAGO DOS SANTOS 1º

08. CARGO: PROFESSOR MAGISTÉRIO 30H

ROSANGELA VIEIRA DA SILVA FARIAS 1º

DORANICE RAMOS DE ALMEIRA SILVA 2º

09. CARGO: PROFESSOR ENSINO MÉDIO 30H-

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

JULIETA MIHO YAMATE 1º

JOICI MARTINS DE OLIVEIRA 2º

10. CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – INFRA-
ESTRUTURA 30H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

EUNICE DOS SANTOS 1º

ROSILDA JARDIM MONTEL 2º

ZONA RURAL P.A. JANDIRA

11. CARGO: PROFESSOR  - PEDAGOGIA 30H-

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

LUCIMEIRY NUNES NOGUEIRA 1º

12. CARGO: PROFESSOR ENSINO MÉDIO CURSANDO LICENCIATURA 30H

VIVIANE THAIS SOUZA SILVA 1º

13. CARGO: PROFESSOR ENSINO MÉDIO 30H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

DALVANIR BATISTA DA SILVA 1º

14. CARGO: PROFESSOR MATEMÁTICA OU CIENCIAS BIOLÓGICAS 30H-

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

LUCIANE CREPÃO 1º

15. CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - VIGIA 40H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ENIVALDO MARTINS GONÇALVES 1º

16. CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – INFRA-

ESTRUTURA 30H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ADRANA MARIA DOS SANTOS 1º

DUSREIS DE SOUZA FARIA DE SOUZA 2º

ZONA RURAL P.A. JARAGUA

17. CARGO: PROFESSOR –HISTÓRIA OU GEOGRAFIA 30H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

IVETE ALVES DE OLIVEIRA 1º

18. CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - VIGIA 40H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

RAIMUNDO DIAS BATISTA 1º

ZONA RURAL P.A. SERRINHA  ESCOLA APÓSTOLO PAULO

19. CARGO: PROFESSOR - PEDAGOGIA 30H-

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

PATRICIA BORTULLUZZO 1º

20. CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - MOTORISTA
40H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

JOMAR TEIXEIRA COSTA 1º

ADOLFO FERNANDES DA SILVA 2º

21. CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - VIGIA 40H

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ GOMES GONÇALVES 1º

22. CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL –40H-

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ELISAGELA SAMIRA DE LIMA FERNANDES 1º

Água Boa- MT, aos 23 de janeiro de 2014.

LIRIO MAGGIONI

Prefeito Municipal, em Exercício

LUIZ OMAR PICHETTI

Secretário de Administração

                                                                  AGNALDO LANSONI

  Secretário de Educação, Cultura, Desporto e Lazer